
4

2

3

6

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月21日（月）7回盛岡2日

 5R Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1000M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 トニーハピネス
父:スマートファルコン  母:ミッシェルラブ

牝  5 関本玲花
★50.0

1:00.7
(－)

3-1 36.9 － 1 449
(-2)

小林俊彦（水沢）
（有）トニーステーブル
静内山田牧場

2 2 アルソミトラ
父:ジョーカプチーノ  母:エアロバティックス

牝  3 木村暁
54.0

1:01.8
(7)

2-2 38.1 － 2 405
(-2)

及川良春（水沢）
谷謙介
スピードフアーム

3 3 ブンキンタカシマダ
父:アーネストリー  母:ミダレガミ

牝  3 田中洸多
▲51.0

1:01.9
(3/4)

4-4 37.4 － 7 432
(-1)

板垣吉則（水沢）
内田玄祥
本田　土寿

4 6 ソドゥバスク
父:ストロングリターン  母:ニューヨークバレエ

牡  3 岩本怜
56.0

1:02.2
(1 3/4)

6-5 37.1 － 6 468
(+4)

飯田弘道（盛岡）
北原大史
田原橋本牧場

5 5 ホープブロッサム
父:ヘニーヒューズ  母:ゴーンクレージー

牝  3 塚本涼人
☆53.0

1:02.2
(アタマ)

5-6 37.3 － 4 478
(+4)

伊藤和（水沢）
山中元夫
富田牧場

6 7 スワンポール
父:ブラックタイド  母:シーガルサリー

牝  3 陶文峰
54.0

1:03.2
(6)

7-7 37.7 － 5 455
(+5)

三野宮通（水沢）
後藤順男
下河辺牧場

7 1 クマチャン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ビーチパーティー

牝  3 鈴木祐
54.0

1:04.3
(7)

1-3 40.6 － 3 443
(-2)

櫻田康二（盛岡）
奥寺毅己
浜本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,3,5,6,7

4,2,1,3,6,5,7

払戻金
単 勝 4 140円

複 勝 4 110円

2 140円

ワイド 2-4 150円

3-4 520円

2-3 730円

馬 連 2-4 210円

馬 単 4-2 280円

3連複 2-3-4 980円

3連単 4-2-3 2,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


