2020年9月21日 (月) 7回盛岡2日

5F	} (	C 2 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (左) 1000M 良
【本]	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:15,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4	4	トニーハピネス 父:スマートファルコン 母:ミッシェルラブ	牝 5	関本玲花 ★50.0	1:00.7 (—)	3-1	36.9	_	1	449 (-2)	小林俊彦(水沢) (有)トニーステーブル 静内山田牧場
2 2	2	アルソミトラ 父:ジョーカプチーノ 母:エアロバティックス	牝 3	木村暁 54.0	1:01.8	2-2	38.1	_	2	405 (-2)	及川良春 (水沢) 谷謙介 スピードフアーム
3 3	3	ブンキンタカシマダ 父:アーネストリー 母:ミダレガミ	牝 3	田中洸多 ▲51.0	1:01.9 (3/4)	4-4	37.4	_	7	432 (-1)	板垣吉則(水沢) 内田玄祥 本田 土寿
4 6	6	ソドゥバスク 父:ストロングリターン 母:ニューヨークバレエ	牡 3	岩本怜 56.0	1:02.2 (1 3/4)	6-5	37.1	_	6	468 (+4)	飯田弘道(盛岡) 北原大史 田原橋本牧場
5 5	5	ホープブロッサム 父:ヘニーヒューズ 母:ゴーンクレージー	牝 3	塚本涼人 ☆53.0	1:02.2 (アタマ)	5-6	37.3	-	4	478 (+4)	伊藤和(水沢) 山中元夫 富田牧場
6 7	7	スワンポール 父:ブラックタイド 母:シーガルサリー	牝 3	陶文峰 54.0	1:03.2 (6)	7–7	37.7	_	5	455 (+5)	三野宮通(水沢) 後藤順男 下河辺牧場
7 1	1	クマチャン 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ビーチパーティー	牝 3	鈴木祐 54.0	1:04.3 (7)	1-3	40.6	-	3	443 (-2)	櫻田康二(盛岡) 奥寺毅己 浜本牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	1,2,4,3,5,6,7
4コーナー	4,2,1,3,6,5,7

## ● 払戻金

単 勝	4	140円
複 勝	4	110円
	2	140円

ワイド	2-4	150円
	3-4	520円
	2-3	730円

馬連	2-4	210円
馬単	4-2	280円

3連複	2-3-4	980円
3連単	4-2-3	2,080円